ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» _______ 2020 года № ____

г. Луганск

О внесении изменений в постановление Правительства Луганской Народной

Республики «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью отдела

государственной регистрации прав на недвижимое имущество, их

обременений и технической инвентаризации Луганского городского

управления юстиции Министерства юстиции Луганской Народной

Республики»

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной Республики
от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной Республики»,

Правительство Луганской Народной Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Правительства Луганской Народной

Республики от 21.08.2020 № 595/20 «О некоторых вопросах, связанных
с деятельностью отдела государственной регистрации прав на недвижимое

имущество, их обременений и технической инвентаризации Луганского
городского управления юстиции Министерства юстиции Луганской Народной

Республики», заменив в пункте 4 слова и цифры «на срок до 30.09.2020» словами
и цифрами «на срок до 31.10.2020».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики               С. И. Козлов

ПРОЕКТ